[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 января 2015 года

№11

О внесении изменений в пункт 5 Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах города Магнитогорска автомобильным транспортом, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №232

В связи с вступлением в силу Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в пункт 5 Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах города Магнитогорска автомобильным транспортом, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №232, следующие изменения:
1) подпункт 1дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«- утверждает программу комплексного развития транспортной инфраструктуры в соответствии с требованиями, установленными Правительством Российской Федерации, а также ежегодные отчеты о ее исполнении;»;
абзацы третий-пятый считать абзацами четвертым - шестым;

2) подпункт 2 дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:
«- разрабатывает программу комплексного развития транспортной инфраструктуры в соответствии с требованиями, установленными Правительством Российской Федерации, подготавливает ежегодные отчеты о ее исполнении;»;

абзацы третий – двенадцатый считать абзацами четвертым - тринадцатым.
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева.

	И.о. исполняющего полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов